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ELECTION AUX SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le MARDI 15 AVRIL 2008

Nombre d'inscrits

Nombre de votants

1°" tour

SECTION 07

COLLEGE A1

Nombre de siéges a pourvoir : 3

Dépouillement des votes

Nombres de suffrages valablement exprimés

Nombre de bulletins blancs ou nuls

Taux de participation

Nombre de sieéges pourvus

Nombre de siéges restant a pourvoir

CANDIDATS

BLANC-FERAUD
GARBAY
LAMNABI-LAGARRIGUE
SCHNOEBELEN
TSOUKIAS

Laure
Catherine
Francoise
Philippe

Alexis

Nbre de voix

44
56
40
58
44

159
99
98
1
62,26 %
2

1

%6 de votes

44,90
57,14
40,82
59,18
44,90
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UPS2299 Organisation des élections

ELECTION AUX SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le MARDI 15 AVRIL 2008

1°" tour

SECTION 07

COLLEGE A2

Nombre de siéges a pourvoir : 3

Dépouillement des votes

Nombre d'inscrits 1.096

Nombre de votants 423

Nombres de suffrages valablement exprimés 415

Nombre de bulletins blancs ou nuls 8

Taux de participation 38,59 %

Nombre de sieges pourvus 3

Nombre de siéges restant a pourvoir 0

CANDIDATS Nbre de voix %o de votes

BRETTO Alain 93 22,41
CHARARA Ali 242 58,31
DURAND Bruno 215 51,81
MIGUET Serge 235 56,63
RICHARD Cédric 83 20,00
RONSE Christian 104 25,06
SHARIAT Behzad 118 28,43
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ELECTION AUX SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
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SN N ENENEES

Mlle

Résultats proclamés le MARDI 15 AVRIL 2008

1°" tour

SECTION 07

COLLEGE B1

Nombre de siéges a pourvoir :

Dépouillement des votes

Nombre d'inscrits 321

Nombre de votants 123

Nombres de suffrages valablement exprimés 122

Nombre de bulletins blancs ou nuls 1

Taux de participation 38,32 %

Nombre de sieges pourvus 0

Nombre de siéges restant a pourvoir 3

CANDIDATS Nbre de voix %o de votes

BOURNEZ Johanne 37 30,33
DAL ZILIO Silvano 35 28,69
ECHAHED Rachid 28 22,95
GENEST Blaise 50 40,98
KILLIJIAN Marc-Olivier 34 27,87
NAJIM Jamal 20 16,39
RIVANO Hervé 44 36,07
SAHBI Hichem 9 7,38
TOUILI Tayssir 30 24,59
VALENCIA Frank 27 22,13
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Résultats proclamés le MARDI 15 AVRIL 2008

1°" tour

SECTION 07

COLLEGE B2

Nombre de siéges a pourvoir : 2

Dépouillement des votes

Nombre d'inscrits 2.245

Nombre de votants 607

Nombres de suffrages valablement exprimés 594

Nombre de bulletins blancs ou nuls 13

Taux de participation 27,04 %

Nombre de sieges pourvus 1

Nombre de siéges restant a pourvoir 1

CANDIDATS Nbre de voix %o de votes

ENGUEHARD Chantal 317 53,37
FADILI Mohamed-Jalal 107 18,01
FOFI David 186 31,31
MAZURE Bertrand 264 44,44
NOURY Norbert 167 28,11
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